Indicateurs de performance  

Au titre des indicateurs de performance, en six (6) mois d’activités, et sur 330 causeries éducatives 

prévues parle projet, MAINS D’AIDES a eu des résultats ci-dessous :  

• Nombre de causeries éducatives réalisées : Cent soixante cinq (165) soit 50% de réalisation.  

• Total participants : Deux mille cinq dix huit (2 518) jeunes et adolescents.  

• Nombre de communes touchées : cinq(5) sur dix(10) communes.  

Leçons apprises  
A)-Les leçons apprises des thodes contraceptives, le pacités des agents de causeries éducatives sur la